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Tietotekniikan liiton hallitus uudistui vuoden alussa 
 
Tietotekniikan liiton (TTL) hallitukseen valittiin vaalivaliokunnan esityksestä neljä uutta jäsentä 
vuoden 2010 alussa. Uudet jäsenet työskentelevät hallituksessa kaksivuotiskauden 2010–2011.  
 
Uudet hallituksen jäsenet ovat 
 
Päivi Hokkanen, tietohallintojohtaja, Sanoma Oyj 
Mitro Kivinen, toimitusjohtaja, Alter Chief Oy 
Markku Silén, toimitusjohtaja, Winnovation Oy 
Aki Siponen, tietohallintojohtaja, puolustusministeriö 
 
Hallituksessa jatkavat vanhoina jäseninä kaksivuotiskauttaan seuraavat henkilöt:  
 
Hallituksen puheenjohtaja: Pyry Lautsuo, diplomi-insinööri, Suomen IBM:n eläkkeellä oleva toimitusjohtaja 
Jyrki Kontio, toimitusjohtaja, R&D-Ware Oy 
Jaakko Kuosmanen, Executive Consultant, Partner, Wakaru Partners Oy 
Jaana Kuula, teknologia-asiantuntija, Tekes 
Mikko Pallari, Lead Programmer, Evocativi Oy 
 
TTL:n uudet hallituksen jäsenet ovat kokeneita ICT-alan ammattilaisia: Sanoma-konsernin 
tietohallintojohtaja Päivi Hokkanen valittiin vuoden tietohallintojohtajaksi vuonna 2007 hänen 
työskennellessään Stockmann-konsernissa. Mitro Kivinen on yrittäjä ja toimitusjohtaja Alter Chief 
Oy:ssä ja toimii tutkijana Jyväskylän yliopistossa. Hän on toiminut myös Systeemityön yhdistys 
Sytyke ry:n pitkäaikaisena puheenjohtajana. Markku Silén on yrittäjä ja toimitusjohtaja 
Winnovation Oy:ssä ja on aikaisemmin toiminut pitkään Accenturen Suomen ja Pohjoismaiden 
toimitusjohtajana. Puolustusministeriön tietohallintojohtaja Aki Siponen on aikaisemmin toiminut 
neuvottelevana virkamiehenä valtion IT-toiminnan johtamisyksikössä valtionvarainministeriössä 
vastuualueenaan arkkitehtuurit ja menetelmät. 
 
Uudet jäsenet tuovat hallituksen toimintaan kokemusta ja osaamista muu muassa uusista 
teknologioista, järjestelmäarkkitehtuureista, teknologia-, media- ja viestintäkonvergenssista sekä 
yksityisen ja julkisen sektorin palvelukonsepteista ja -rakenteista. 
 
”Hallitukseen valitut ovat paitsi kokeneita myös näkyviä, aktiivisia ja sitoutuneita alan vaikuttajia, ja 
heillä on syvällistä näkemystä liiton jäsenistön ammatillisista tarpeista ja vaatimuksista. 
Hallituskokoonpanolla on vahvat edellytykset työskennellä liiton jäsenistön ammatillisen osaamisen 
ja arvostuksen nostamiseksi sekä kehittää liittoa tieto- ja viestintäalan dynaamisena ja arvostettuna 
vaikuttajana Suomessa”, sanoo Henry Haglund, Tietotekniikan liiton vuoden 2009 vaalivaliokunnan 
puheenjohtaja. 
 
Lisätietoja:  
Henry Haglund, vaalivaliokunnan puheenjohtaja, Tietotekniikan liitto, 
henry.haglund@haglundnetworks.fi, 040 5744732 
Pyry Lautsuo, hallituksen puheenjohtaja, Tietotekniikan liitto, pyry.lautsuo@ttlry.fi, 040 5228754 
 
Tietotekniikan liitto, TTL, on valtakunnallinen ja puolueeton tietotekniikka-alalla toimivien 

yhdistysten yhteistyöjärjestö, joka koostuu lähes 30 alueellisesta yhdistyksestä, teemayhdistyksestä 

tai opiskelijayhdistyksestä. Liittoyhteisön jäseninä on 18.000 alan ammattilaista ja yli 600 

tietotekniikkaa tuottavaa tai sitä käyttävää yritystä ja muuta organisaatiota. TTL:n tavoitteena on 

jäsenistön ammatillisen osaamisen ja arvostuksen kehittäminen. www.ttlry.fi 


